

南雄G220线东背岭大桥预防养护工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): ¥ 240,400.00

(大写): 贰拾肆万零肆佰元整

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

孙丽娜

(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

工程量清单

建设工程名称：南雄G220线东背岭大桥预防养护工程（左幅、右幅）

合同段：

编制范围：南雄G220线东背岭大桥预防养护工程（左幅、右幅）

第 3 页 共 4 页

清单01-1表

工程量清单第400章 桥梁、涵洞工程

子目号	子目名称	单位	数量	单价（元）	合价	备注
423	桥梁加固				224603	
423-1	植筋				8716	
423-1-1	12mm钢筋				1310	
423-1-1-1	30cm	根	24	54.58	1310	
423-1-2	20mm钢筋				7406	
423-1-2-1	30cm	根	96	77.15	7406	
423-2	裂缝处理				78967	
423-2-4	表面封闭	m	2.9	2919.31	8466	
423-2-5	压力灌浆	m	106.3	663.23	70501	
423-4	构件修补				8393	
423-4-1	环氧砂浆	m2	0.7	11990	8393	
423-5	灌缝				881	
423-5-1	热沥青灌缝	m2	20.8	42.36	881	
423-6	钢板调平支座				8502	
423-6-1	钢板调平支座	kg	42.4	200.52	8502	
423-7	围堰				45060	
423-7-1	2.0m编织袋围堰	m	72	625.83	45060	
423-8	泄水孔				19056	
423-8-1	泄水孔	个	16	1191	19056	
423-9	桥台侧墙混凝土				12449	
423-9-1	C35混凝土	m3	15.4	808.38	12449	
423-10	桥台侧墙钢筋				3997	
423-10-1	光圆钢筋	kg	133.9	5.57	746	
423-10-2	带肋钢筋	kg	592.2	5.49	3251	
423-11	混凝土护栏				3587	
423-11-1	现浇混凝土护栏				3587	
423-11-1-1	护栏现浇混凝土钢筋	kg	308	5.86	1805	
423-11-1-2	C25现浇混凝土	m3	1.9	937.89	1782	
423-12	模数式伸缩装置				29068	
423-12-1	伸缩量80mm以内	m	67.2	432.56	29068	
423-13	沥青混凝土桥面铺装				411	
423-13-1	普通沥青混凝土桥面铺装				411	
423-13-1-1	普通沥青混凝土桥面铺装（按体积计）	m3	0.33	1245.45	411	
423-14	普通水泥混凝土桥面铺装				5516	
423-14-1	普通水泥混凝土桥面铺装（按体积计）				5516	
423-14-1-1	C20混凝土	m3	5.7	775.26	4419	
423-14-1-2	C40混凝土	m3	1.3	843.85	1097	
清单 第 400 章 合计 人民币			224603 元			

编制：孙莉娜

复核：宋晶晶

